

Tintin och rymdskeppet

Innehållsförteckning

Till spelledaren	3
Om incidenten i Roswell 1947	4
Vad som lär ha hänt ... !?	4
Torsdagen den 5:e Juli	4
Söndagen den 6:e Juli	4
Måndagen den 7:e Juli	5
Tisdagen den 8:e Juli	6
Onsdagen den 9:e Juli	7
Måndagen den 14:e Juli	7
Scenariot	8
Äventyret börjar	8
Allting går snett	9
Nödlandningen i öknen	10
Vandring över prärien	11
På familjen Proctors gård	12
I Roswell	12
Mac Brazel blir arresterad av militärpolis	13
Nyheten i Roswell Daily Record	13
Professor Kalkyl lägger ihop ett och ett	13
Besök på Roswell Airfield	14
I hangar 15	14
Förhöret	15
Detektiver på hemligt uppdrag	16
En hjälpande hand	16
På bussen till Roswell	17
Tillbaka till hangar 15 på Roswell Airfield	17
På sjukhuset i Roswell Airfield	18
De grå kommer till undsättning	18
I gummiflotten	19
Slutet	19

Till spelledaren

Detta scenario är skrivet som en hyllning till Hergé, den belgiske tecknaren som skapade seriefiguren Tintin. Det försöker återskapa känslan i Tintins äventyr, så som de beskrivs i seriealbumen och på inspelningarna med skådespelare som Thomas Bolme, Bengt-Åke Varg mfl.

Scenariot är en rak och enkel berättelse och det viktigaste är att spelarna får utrymme att agera som sina välkända figurer och ha kul. Det är en linjär berättelse och det är din uppgift att leda spelarna längs berättelsens tidslinje (dvs sk "rail-roading"). Om du som spelledare finner behov av att improvisera eller att hoppa över någon del av berättelsen, så gör det enligt eget huvud. Om spelarna t ex agerar så att de borde arresteras av de militära myndigheterna i Roswell, så låt detta hända och försök anpassa äventyret så att det kan fortsätta som det är tänkt.

Scenariot börjar och slutar i det kända Tintin-albumet "Plan 714 till Sydney", så om du har möjlighet läs gärna igenom detta album innan du leder scenariot. Scenariot innebär en resa i tid och rum, där Tintin och hans vänner förflyttas från Juli 1968 och ön Pulau-Pulau Bumpa någonstans i östra Indonesien till Juli 1947 och Roswell, New Mexico i USA. När spelarna väl upptäcker att detta har inträffat är målet för försöka kontakta rymdvarelserna och kunna dem återvända till sin egen tid, dvs år 1968. Skurken Rastapopoulos och hans kumpan Allan finns med i äventyret och ställer till besvär för Tintin och hans vänner.

Försök att hålla ett ganska högt jämnt tempo i början av scenariot fram till att spelarna når familjen Proctors gård. Ge spelarna lite tid att upptäcka var de befinner sig och försök sedan leda dem på rätt väg om de själva inte finner vägen. Scenariot bör gå att spela på mellan 3 till 3 1/2 timme.

Eftersom scenariot handlar om den sk den sk Roswell-incidenten finns det ett bakgrundsmaterial som beskriver vad som enligt uppgift hände i Roswell i Juli 1947.

Innan du leder äventyret gör följande:

- I. Om du har tillgång till "Plan 714 till Sydney" läs igenom detta album.
- II. Läs igenom bakgrundsmaterialet "Om incidenten i Roswell 1947"
- III. Läs igenom scenariot
- IV. Läs igenom karaktärerna
- V. Läs igenom scenariots handout "Roswell Daily Record 8:e Juli 1947".
- VI. Med scenariot följer en CD-skiva med 6 st ljudspår. Lyssna igenom CD-skivan som innehåller följande ljudspår:
 1. Inledningssekvens 1 från "Plan 714 till Sydney"
 2. Inledningssekvens 2 från "Plan 714 till Sydney"
 3. Kort gnällande ljud från Milou.
 4. Korta skall från Milou.
Ljudspår 3 och 4 kan användas när spelledaren behöver spela Milou och uppmärksamma spelarna på något. För övriga ljudspår finns referenser i scenariot när dessa skall användas.
 5. Kraftig explosion
 6. Avslutande sekvens från "Plan 714 till Sydney"
Om du tyvärr inte har möjlighet att spela CD:n kan du klara dig utan den, eftersom sekvenserna från "Plan 714 till Sydney" även finns beskrivna i text.
- VII. Studera bedömningsmallen så att du kan fylla i den efter scenariot.

Officiella uppgifter om Roswellincidenten Fredagen den 8:e Juli 1947

Överste William Blanchard, platschef på 509:e Bombflygflottiljen, sänder ut ett pressmeddelande som talar om ett "flygande tefat". Detta meddelande telegraferas till flera nyhetsbyråer och återges i ett antal amerikanska kvällstidningarna.

Några timmar senare kommer ett meddelande från Brigadgeneral Roger Ramey, stabschefen vid Eight Air Force i Caswell, Forth Worth i Texas. Detta meddelande dementerar det första meddelandet som ett beklagligt misstag. Det är en militär väderballong som störtat i öknen och som 509:e bombgruppen felaktigt tolkat som resterna av ett "flygande tefat".

Rapporter om flygande tefat

Söndagen 24:e Juni 1947

Kenneth Arnold, en brandsläckarförsäljare och amatörpilot, rapporterar att han sett 9 st flygande farkoster, vid Mount Rainer, Washington, som rörde sig med fantastisk hastighet. Han beskrev sättet de förflyttade sig som "tefat som studsar över en vattenyta". Denna händelse rapporteras i amerikansk press och därmed blir begreppet flygande tefat en konversationsämne på modet.

Måndagen den 2:e Juli

Denna kväll drog en av sommarens många stormar över trakten. Diversehandlaren Dan Wilmot och hans fru rapporterar att de strax för tio på kvällen från sin veranda på 105 South Penn i Roswell såg en underlig, lysande, oval farkost på himlen. Den bedömdes vara ca 5 meter i diameter och färdades mycket snabbt ca 700 — 800 km/h på ca 1500 fots höjd. Farkosten var omgiven av ett ljussken, såsom om den glödde inifrån.

Om incidenten i Roswell 1947

Uppgifterna om Roswellincidenten är utdrag ur från boken "Mysteriet Roswell" av Elisabeth Fryking som medföljer som en bilaga till tidningen AREA 51 nr 1/97 och från diverse webbplatser som t ex International UFO Museum and Research Center – IUFOMRC (<http://iufomrc.org/incident.htm>).

Vad som lär ha hänt ... !?

Torsdagen den 5:e Juli



William "Mac" Brazel (48 år) förman på Foster Ranch red på kvällen ut för att titta till fåren. JB Foster Ranch ligger 5 mil söder om Corona, New Mexico.

Hans grannes sjuårige son, Dee Proctor, hade fått följa med ut på ridturen. Knappt en mil från ranchen hittar de en mängd föremål utspridda över marken. Det såg ut som vrakrester från någon slags farkost. Det hade kraschat flera väderballonger på ranchens marker, men detta likande enligt Mac inte någon av dem. När han lämnar Dee hos föräldrarna Floyd och Loretta visar han dem några av de besynnerliga föremålen som låg på marken.



Mac visar även föremålen för sin familj, däribland dem sin 14-åriga dotter Bessie. Föremålen verkar vara av något som liknar brun plast och av någon slags aluminiumfolie. Det fanns inskriptioner med tecken som liknar siffror och bokstäver, fast inte tecken som människor använder.

Söndagen den 6:e Juli



Mac samlar in vrakdelar och diskuterar med sin familj hur han skall göra med fyndet. Mac åker till Chaves Countys polistation med en låda med vrakdelar och talar med polischefen George Wilcox. Han berättar att han funnit vrakdelar spridda över ett stort område över ranchen och och visar föremålen för polischefen.

Samtidigt ringer radiomannen Frank Joyce från stationen KFGL och undrar om det finns några nyheter att rapportera angående polisärenden. Sheriffen meddelar att allt är lugnt, men nämner vad Mac Brazel har hittat vrakdelar. Mac får själv prata med radioreportern, samtidigt som sheriffen tar en annan telefon och ringer Roswell Army Airfield för att rapportera kraschen.

Wilcox åker med och ser på nedslagsplatsen. När han återvänder rapporterar polischefen det inträffade till militärerna i Roswell. Han ringer 509:e Bombflygflottiljen och talar med underrättelseofficern major Jesse Marcel.

Major Jesse A. Marcel besöker polischefen och tittar på de upphittade delarna. Major Marcel kontaktar sin chef Överste Blanchard. Översten kontaktar CIC (Counter Intelligence Corps) och kapten Sheridan Cavitt från CIC sänds för hjälpa till. De får i uppdrag att åka ut i två bilar och plocka upp så mycket vrakdelar de kan.

Major Jesse A. Marcel, kapten Sheridan Cavitt och åker tillsammans med Mac Brazel till nedslagsplatsen. Överste Blanchard sänder militärpolis till polisstationen i Corona och konfiskerar det funna materialet till honom. Materialet sänds sedan vidare med flyg till Forth Worth, 8:e flygflottiljens högkvarter och därifrån vidare till Washington.

Måndagen den 7:e Juli

Natten till 7:e Juli övernattar Marcel, Cavitt och Brazel på Foster Ranch. På morgonen kommer de till nedslagplatsen och plockar ihop vrakdelarna som ligger utspridda på ett område som är drygt en kilometer långt och flera hundra meter brett. Marcel bedömer att farkosten har exploderat i luften.

Materialet man hittar fascinerar dem det är mycket lätt och verkar inte gå att skada. De har någon slags hiroglyfliknande tecken och går inte att skada, repa eller bränna.

Kapten Cavitt åkte direkt till flygbasen, medan Major Jesse A. Marcel åkte hem och väckte sin fru Vi och den 11-årige sonen Jesse Jr för att berätta om det flygande tefatet och visa materialet de samlat in under dagen.

Reportern John McBoyle meddelar sin radiostation KSWS i Roswell om nyheten att en bonde hittat ett flygande tefat på Foster Ranch. Resterna av tefatet har bärgats av militären och skall flygas ut till Texas. Nyheten går vidare på teleprinter till nyhetsnätverket ABC från KSWS. Deras sändning via teleprintern avbryts dock av meddelande från FBI – ”Detta är FBI. Ni måste genast avbryta er sändning”.



Walt Whitmore chefen för radiostationen KFGL tar fasta på uppgifterna som reportern Frank Joyce har fått och besöker Mac Brazel. Mac följer med Whitmore till radiostationen och en intervju görs om vad Mac har hittat. Det är dock för sent att sända intervjun och Mac stannar som nattgäst hos Whitmore.

Platser och personer i Roswell

Fosters Ranch

William "Mac" Brazels hem utanför Corona. Här finns dottern Bessie (14 år) och äldste sonen William Brazel Jr, som återvänder hem för att sköta gården när fadern hålls fången av armén.

The Proctor farm

Floyd Proctor, hans fru Loretta och deras son Dee (7 år) bor på granngården till Fosters Farm. Sonen Dee var med Mac Brazel och fann vrakdelarna

Roswell Army Airfield Staben

Överste William Blanchard
Major Jesse A. Marcel, intelligens officer Sheridan Cavitt, CIC (Counter Intelligence Corps) Fänrik Walter Haut, som skrev pressmeddelandet

Sjukhuset

Naomi Maria Selff, sjuksköterska ett påstått vittne vid oduktionen av rymdvarselerna.

Chaves Countys polistation

Sheriffen George Wilcox.
Inez Wilcox, sheriffens fru.

Major Jesse A. Marcells hem i Roswell

Major Jesse A. Marcel, hans fru Vi Marcel och deras son Jesse Jr (11 år). Frun och sonen blev väckta sent den 7:e Juli, när Major Marcel kom hem och visade vrakdelar av ett flygande tefat som han hittat ute på Fosters ranch nordöst om Roswell.

Jesse Jr kan berätta att vrakdelarna var gjort av något mycket lätt material som inte gick att skada. Det hade någon slags hiroglyfliknande tecken och går inte att skada, repa eller bränna.

Platser och personer i Roswell (forts)

Wilmots hem -105 South Penn i Roswell Dan Wilmot och hans fru kan berätta hur de på kvällen den 2:a Juli fru ca kl 22 från sin veranda på såg en underlig, lysande, oval farkost på himlen. Den bedömdes vara ca 5 meter i diameter och färdades mycket snabbt ca 700 — 800 km/h på ca 1500 fots höjd. Farkosten var omgiven av ett ljussken, såsom om den glödde inifrån.

Kontoret för tidningen Roswell Daily Record

Radiostationen KFGL

På radiostationen finns reportern Frank Joyce som fick anonymt samtal från Mac Brazel och stationens chef Walt Whitmore.

Ballard Funeral Home

Glenn Dennis, 22 år vittne till mystisk transport vid militärsjukhuset på Rowell Army Airfield. Berättar om en sjuksköterska på flygbasen som berättar om 3 st lik som förts till flygbasen. Sjuksköterskan blir senare omplacerad till Europa.

8:e flygflottiljens högkvarter i Caswell, Forth Worth

Överste Thomas DuBose
Brigadgeneral Roger Ramey
Major Irving Newton, meteorolog

Tisdagen den 8:e Juli

Materialet till 509:e Bombflygflottiljen och senare flygs det vidare till Forth Worth i Texas. Marcel åker med till Forth Worth.



Pressofficeren Löjtnant Walter Haut blir kallad till Överste Blanchard för att skriva ett pressmeddelande som släpps kl 11.00 till radiostationerna och tidningarna.

Pressmeddelandet löd:

De många ryktena om ett flygande tefat besannas igår, när sambandsstyrkan vid 509:e Bombflygflottiljen vid Eight Air Force, Roswell Army Air Field, var lyckosamma nog att, genom assistans från en av traktens bönder och polismyndigheterna i Chaves County, får ett dylikt föremål i sin besittning.

Det flygande föremålet landar på en ranch i närheten av Roswell någon gång förra veckan. Då bonden inte hade tillgång till telefon, lät han det vara tills han kunde kontakta polisen, som i sin tur underrättade major Jesse A. Marcel vid 509:e Bombflygflottiljens informationsavdelning.

Åtgärder vidtogs omedelbart och farkosten hämtades från bondens hem. Den undersötes på flygflottiljen i Roswell och fördes därefter vidare till högre instanser av major Marcel.

Pressmeddelande når radiostationen KFGL och reportern Frank Joyce bekräftar med Fänrik Haut att detta verkligen stämmer. Joyce sänder sedan pressmeddelandet som ett telegram till United Press och nyheten når ut över hela USA.

En officier från Pentagon ringer upp Frank Joyce och talar i hotande ordlag om att sluta om att rapportera om flygande tefat. När Frank Joyce säger att uppgifterna kommer från ett pressmeddelande från 509:e bombflygflottiljen lägger officeren på luren.



Tidningen Roswell Daily Record skriver en artikel om det flygande tefatet med rubriken "RAAF fångar flygande tefat på ranch i Roswell-trakten". Tidningen berättar även om Mr och Mrs Wilmots upplevelse den 2:a Juli. Nyheten publiceras även i Chicago Daily News, Los Angeles Herald Express och San Francisco Examiner.

Walt Whitmore på KFGL får ett samtal från Washington. En representant från myndigheterna förklarar att om Whitmore sänder intervjun med Mac Brazel kommer de att dra sändningstillståndet och hans radiostation kommer att upphöra. Whitmore tar allvarligt på detta besked från myndigheterna och intervjun sänds aldrig.

På förmiddagen får militären veta var Mac Brazel finns och kommer och hämtar honom hos Whitmore. Han hålls sedan i förvar där i 7 dagar på Roswell Army Airfield.

När major Marcel på eftermiddagen anländer till på Eight Air Force vid Carswell utanför Forth Worth är uppståndelsen stor. Platschefen överste Thomas DuBose får order från general Clemence McMullen, vid Andrews Army Air Field i Washington, att framföra till sin närmaste överordnade, brigadgeneral Roger Ramey, att uppgifterna om flygande tefat snarast måste dementeras och att ett prov av vrakresterna måste sändas till Washington.

Major Marcel visade det upphittade vrakdelarna på general Rameys kontor. Det påstås att innan delarna visades för pressen blev de utbytta mot delarna av en trasig väderballong. Detta skulle ha skett när brigadgeneralen Ramey bad major Marcel att visa på en karta i ett annat rum var kraschplatsen fanns.

Brigadgeneral Ramey tillkallar major Irving Newton, meteorolog vid Eight Air Force att titta på materialet. Major Newton bedömer snabbt att materialet är resterna av en RAWIN (Radar Wind Target).



Brigadgeneralen förklarade för major Marcel att det skulle hållas en presskonferens i hans kontor, där man skulle visa materialet för pressen. Major Marcel skulle endast vara behjälplig att visa materialet och brigadgeneralen skulle svara på reportrarnas frågor.

Onsdagen den 9:e Juli

Ett antal lastbilar med infanterister sändes till Foster Ranch för att plocka upp resten av vrakdelarna.



Roswell Daily Record skriver en artikel ”Trakasserade bonden som hittade ’tefatet’ ångrar att han berättade om det”

Måndagen den 14:e Juli

Mac Brazel besöker radiostationen KFGL och påstår nu att han hittade vrakdelarna redan den i mitten av Juni och att det var delarna av en väderballong. När Whitmore tycker att Brazel har ändrat sin historia mycket.

Om de grå

De rymdvarelser som Mik Ezdanitoff har kontakt med är på jorden kända som de grå.

De är fysiskt lite kortare än en vanlig människa, spensligare byggda, med fyra fingrar på varje hand. Deras stora huvuden har mörka insjukna ögon och en liten mun. De grå kommunicerar endast telepatiskt med varandra.

För att kommunicera mellan en människa och en av de grå behövs en apparat som kan översätta våra mänskliga hjärnvågor och de telepatiska meddelande som de grå använder. Utan denna apparat kan endast de grå kommunicera med andra raser genom att sända bilder till dem. Det är dock ansträngande för mottagaren som blir svag och får huvudvärk och uppfattar inte alltid helt tydligt vad de grå försöker säga dem.

De grå har besökt oss regelbundet i flera årtusenden. Mik Ezdanitoff är en av många kontaktpersoner som de har på jorden för att hålla sig informerade om mänsklighetens utveckling. Mik har fått en översättningsapparat som gör att han kan kommunicera med de grå och även sända och ta emot tankar från andra människor som han kontakar mentalt.

De grå har nyligen lyckats utveckla en ny teknik för att resa, med denna teknik är det möjligt att navigera både i tid och rum. Nu kan de besöka vilken tid och plats som de önskar på sina resor. Att resa både i tid och rum är dock vanskligt och kan få komplicerade konsekvenser för den tidslinjen. Därför undviker de grå om möjligt att resa i tiden.

Milou - Tintins trogna hund

Milou är Tintins vita foxterrier som är nyfiken, lite förtjust i whisky, inte lika modig som Tintin och hamnar ofta i faror som hans oräddade husse hjälper honom ur.

Scenariot

Äventyret börjar

Läs hela upp följande för spelarna:

Alla av er känner säkert Tintins äventyr och likaså äventyret "Plan 714 till Sydney". De kanske är så att några av er inte gör det eller att minnet har svikit er, så låt oss snabbt påminna er vad som hände:

Tintin och hans vänner landade i Jakarta för att byta till ett flyg till Sydney - plan 714 till Sydney. De skulle flyga till Sydney för att delta i rymdkonferensen i Juli 1968. Tintin och hans vänner var ju de första som reste till månen.

På flygplatsen träffade de miljardären Carreidas som bjöd dem att resa med honom ombord på hans toppmoderna privata jetplan till Sydney. Piloten på planet Pjotr Szut var en gammal vän till Tintin och Haddock som de träffade under äventyret "Koks i lasten". Under flygningen mot Sydney kapades planet av Carreidas privatsekreterare Spalding och tillsammans med större delar av besättningen.

Tintin, Milou, Haddock, Kalkyl, Carreidas, Gino (Carreidas steward) och Szut blev inlåsta i planets bakre del. Kaparna flög på låg höjd med jetplanet och försvann på radarn. Senare lyckades de med en riskfylld landning på en liten ö - Pulau-Pulau Bompa.

Efter landningen visade det sig att det är den ökände skurken Roberto Rastapopoulos som låg bakom kapningen. Han tänkte tilltvinga sig kontonumret till miljardären Carreidas bankkonto i Schweiz för att ta hans pengar. Till sin hjälp hade han en doktor vid namn Krollspell som uppfunnit ett sanningsserum, som skulle användas för att få fram kontonumret.

Det hela gick naturligtvis inte riktigt som Rastapopoulos planerat. Tintin och hans vänner lyckades rymma från den bunker de blev inlåsta i. De räddade Carreidas och tillfångatog samtidigt Rastapopoulos och doktor Krollspell.

Rastapopoulos lyckades dock fly och tog med sina kumpaner till hjälp upp jakten på Tintin och hans vänner. Precis när det verkade som Rastapopoulos skulle lyckas fånga in dem fick de oväntad hjälp.

Spela ljudspår 1 från CD:n till scenariot — *Tintin och hans vänner möter Mik Ezdanitoff som hjälpt dem undan skurkarna och ber dem att skynda sig vidare för att det är inte säkert i grottorna som de befinner sig i.*

Tintin och hans vänner flyttar sig tillsammans med Mik Ezdanitoff till vulkankratern, där de skall bli räddade av ett rymdskepp.

Spela ljudspår 2 från CD:n till scenariot — *Tintin och hans vänner når tillsammans med Mik Ezdanitoff en vulkankrater. De blir hypnotiserade och klättrar ombord på ett rymdskepp. Mik Ezdanitoff upptäcker Rastapopoulos och hans i en gummibåt på havet. Skurkarna blir hypnotiserade och börjar klättra upp.*

Allting går snett ...

Läs upp följande för spelarna:

Allt som jag nu beskriver för er ser ni som i en dimma eller en dröm. Ert medvetande är vagt, era sinnen känns som att allt syns och hörs med en viss fördröjd effekt.

Ombord på rymdskeppet finns 3 rymdvarelser. Små spensliga varelser med sneda ögon som styr skeppet.

Ni ser efter en stund hur Rastapopulous kommer inklätrande i skeppet, följd av hans kumpan Allan. Allt känns tryggt och lugnt.

Plöstligt rör sig Rastapopulous kvickt som en vessla. Han tar Allans pistol, höjer den och skjuter. Skottet träffar Mik Ezdanitoff som faller ned.

Ni rycks ut ur drömbilderna tillbaka in i verkligheten. Yra, lätt illamående vaknar ni upp igen. Rastapopulous stående framför er, med den rykande revolvren i handen. Ni har ännu inte full kontroll över er kropp och sinnen.

Ni hör miljardären Carreidas: *"Ge mig min hatt säger jag. Jag blir förkyld utan den. Jag måste ha min hatt. Ni tar livet av mig."*

Ni ser hur Rastapopulous på nytt höjer revolvren och skjuter mot Carreidas. Gino skriker *"Mia mia"* och kastar sig framför sin Carreidas. Kulan går genom Gino och träffar även Carreidas. Båda faller till golvet livlösa.

Rastapopulous säger: *"Håll jycken i schack Tintin, annars skjuter jag den också"*. Milou skäller frenetiskt och ni har alla fått tillbaks kontrollen över era kroppar och sinnen.

Milou är som vanligt svår att hantera och han kastar sig mot Rastapopulous och biter honom i benet och när hunden attackerar är spelarna fria att agera.

Troligen kommer Tintin att försöka övermanna Rastapopoulos (Om så inte är fallet "motivera" spelaren genom att låta Rastapopoulos försöka skjuta Milou). Allan kommer att läspande kasta glåpord mot kapten Haddock och attackera honom. (Allan läspar eftersom han förlorat sina framtänder på ön som de alla nyss flytt ifrån). Om Kalkyl försöker använda sina kunskaper i Savate, klantar han givetvis till det och faller i kull.

Under striden som följer kommer Rastapopoulos att avlossa ytterligare två skott. Det första dödar doktor Krollspell och det andra träffar en av de tre rymdvarelserna som styr rymdskeppet. Det andra skottet skadar dessutom rymdskeppets navigationssystem och skeppet börjar kränga vilt.

Under striden kommer de alla att närma sig dörröppningen som Rastapopoulos och Allan kom in genom. Låt det bli en "cliffhanger", där Rastapopoulos och Allan faller ur rymdskeppet. En eller flera av Tintin och hans vänner håller på att falla ur också, men klarar sig kvar i sista sekunden. Tintin, Milou, kapten Haddock, Kalkyl och Szut är oskadda efter den korta striden.

Milou - Tintins trogna hund (forts)

Använd ljudspår 3 och 4 från CD-skivan till scenriot för att spela Milou. Spela ljudspår 3 och 4 när du vill att Milou skall gnälla (ljudspår 3) eller skälla (ljudspår 4).

Mik Ezdanitoff

Mik Ezdanitoff är en mystisk figur i Tintins värld. Han dyker upp äventyret "Plan 714 till Sydney" då han hjälper Tintin och hans vänner under en säker död. Han har kontakt med rymdvarelser från en annan planet, via en tankeöverföringsutrustning. Han är mänsklig och hur han har kommit kontakt med rymdvarelserna är inte känt.

Rastapopoulos - mästerskurk och Tintins svurne fiende

Roberto Rastapopoulos är den störste skurken i Tintins värld. Rastapopoulos skyr inga medel för att få rikedom och makt. Han har sysslat med brott som vapensmuggling, opium, slaveri och kidnappning. Tintin och hans vänner har i flera av sina äventyr stött på Rastapopoulos och stoppat hans planer.

Vid några tillfällen har det verkat som Rastapopoulos har fått sätta livet till, men han har en otrolig förmåga att ständigt dyka upp på nytt med nya onda planer i görningen.

Allan - Rastapopoulos hantlangare

Tintin träffade Allan första gången i äventyret "Krabban med guldklorna", där Haddock är en försupen kapten ombord på fartyget Karaboujan, som används av skurkar för att smugla opium. På skeppet finns även en elak styrman vid namn Allan, som försåg kaptenen med whisky, så att han inte skall vara till besvär.

Allan dyker även upp i äventyret "Koks i lasten" och i "Plan 714 till Sydney", där han är hantlangare åt skurken Rastapopoulos.

Kraschen

Onsdagen den 2:a Juli 1947

Vad som händer när Tintin och hans vänner evakuerats är att skeppet går på nytt ur kurs.

Det kraschar strax intill den plats där Tintin och hans vänner befinner, fast ett par dagar tillbaka i tiden.

Kraschen sker sent på den stormiga kvällen Onsdagen den 2:a Juli 1947.

Detta är i detta äventyr givetvis den berömda kraschen på Fosters Ranch vid Corona nordöst om Roswell i New Mexico i USA 1947 – den sk Roswell-incidenten.

De grå förstår snabbt vad som skett och börjar söka efter det försvunna rymdskeppet. De sänder ut fler skepp, med spridning på geografisk och i tiden.

Några av skeppen som söker är de som Kenneth Arnold ser den 24:e Juli 1947.

Nödlandningen i öknen

Söndagen den 6:e Juli 1947

Rymdskeppets navigationsutrustning är efter striden allvarligt skadad och skeppet går nu ur kurs i både tid och rum. Det kränger vilt och alla kastas runt i rymdskeppet och riskerar att falla ur, men till slut lyckas en av rymdvarelserna (piloten) nå sin stol och få kontroll över rymdskeppet.

Rymdvarelserna sänder bilder till Tintin att han skall hjälpa sina vänner och Mik Ezdanitoff ur skeppet. Låt våra vänner klättra ned från skeppet och ta med sig den skadade Ezdanitoff. De som lämnar rymdskeppet är Tintin, Milou, Haddock, Kalkyl och Szut, samt den svårt skadade Mik Ezdanitoff.

Någon mer person hinner de inte få ur rymdskeppet och några ögonblick efter att de kommit säkert ned och fört med sig Ezdanitoff börjar rymdskeppet som hovrar ovan dem att kränga vilt igen och försvinner spårlost i ett kraftig ljussken.

De befinner sig i ett öken-/stäpplandskap och mörkret faller snabbt. Det börjar bli kyligt och våra vänner får söka skydd för natten. Låt dem söka skydd i t ex en liten grotta eller klippskrev. De har ingen mat eller vatten och får försöka tända en eld för att inte frysa. Skicka gärna på dem något vilddjur som t ex ett par prärievargar (cayote), en puma eller en björn.

De kan orientera sig med hjälp av stjärnhimlen när mörket faller. Den visar Ursa Major (Stora björn) som innehåller Karlavagnen. De kan snabbt polstjärnan och konstatera att de har alltså förflyttats från södra halvklotet till norra halvklotet.

Tankeöverföringsapparaten som Mik Ezdanitoff har har blivit skadad och de kan inte få kontakt med rymdvarelserna. Mik Ezdanitoff är mycket svag och och förlorar medvetandet.

Han återfår medvetandet några gånger under natten och förmedlar följande information:

Mik: "De grå ... en av de grå lever fortfarande ... han är svag ... han kan hjälpa er".

Mik: "När ni träffar honom ... berätta om Treblinka, om hans mor Irina med det gyllene håret och hur hon sa till honom att han måste kämpa ... inte ge upp .. måste tro på en framtid."

Mik: "Nu förstår jag hur det började, slutade och fortsatte ... 509:e ... 509:e ...".

Just som solen går upp dör Mik Ezdanitoff. På några ögonblick efter att han dött sker en mycket snabb föråldringsprocess och kroppen multnar bort och skelettet omvandlas till stoft. Endast den skadade utrustningen för tankeöverföring som han fått av de grå finns kvar av honom.

Professor Kalkyl kan undersöka utrustningen och konstatera att den inte fungerar. Se till att Kalkyl behåller apparaten för att kunna undersöka den vidare.

Vandring över prärien

Måndagen den 7:e Juli 1947

Efter att solen har gått upp på morgonen Måndagen den 7:e Juli blir det snabbt varmare och våra vänner får bestämma vart de vill bege sig. De är trötta och hungriga och snart blir värmen från solen allt starkare.

Ge Kalkyl tips om att hans pendel ger utslag och att han vill absolut gå i en viss riktning (som visar sig vara nordväst). Om spelarna inte verkar vilja följa Kalkyls, låt Milou få upp ett spår och nosa iväg i samma riktning som Kalkyl vill gå, (alternativt låt Kalkyl vandra iväg och låt de övriga hitta honom igen efter ca en timme, sittande och studera metallbitar på marken).

Låt våra vänner vandra ca en timme och då hittar Kalkyl lite metallskrot. Ge dem lite ledtrådar om att metallbiten har tecken som liknar tecknen från rymdskeppet och från tempelt på vulkanön. Efterhand som de fortsätter vandra hittar de fler och fler metalldelar. Några av bitarna är i tunn metall som liknar aluminiumfolie. Om man skrynklar ihop den rätar den ut sig igen till sin ursprungliga form.

Professor Kalkyl hittar en liten trekantig metallbit som är en ritning till tankeöverföringsapparaten. När professorn fingrar på metallbiten vecklar den ut sig till en oktagon. Ur oktagonen stiger ett tredimensionellt hologram som visar tankeöverföringsapparaten. Om professorn pekar på hologrammet kan han få det att rotera, zooma in och ut, samt öppna upp ritningen som en sprängskiss över konstruktionen. Konstruktionen verkar komplex och Professorn behöver tid på sig för att förstå konstruktionen.

De når över en skogklädd kulle och på andra sidan hittar de massor av likande delar i olika storlekar. Delarna verkar vara spridda över ett mycket stort område och de befinner sig i ytterkanten av området. Om våra vänner inte begriper det själva förklara att det tyder på att rymdskeppet har exploderat i luften och området är fyllt av vrakdelar från skeppet. Det finns inga tecken på överlevande i området.

Låt gärna våra vänner undersöka området ett tag och ge dem sedan tipset att de nog inte vill spendera en natt till i kylan utan mat och vatten, så att de vandrar vidare. (Låt Milou hjälpa dem att hitta rätt riktning om så behövs).

Rastapopoulos ger sig inte så lätt

Söndagen den 6:e Juli 1945

Det kan ju verka som att falla ur ett rymdskepp vore slutet för Rastapopoulos och Allan, men givetvis är så inte fallet.

Rastapopoulos och Allan faller ur skeppet efter att det har börjat gå ur kurs, i både tid och rum. De faller ur och landar oskadda i havet utanför Los Angeles i Kalifornien den 6:e Juli 1945. De blir räddade och förda till fastlandet.

Det tar ett par dagar innan Rastapopoulos förstår vad som hänt. Eftersom han är ett ont geni begriper han snabbt hur han skall utnyttja situationen. Rastapopoulos och Allan antar nya identiteter, Daniel Wilson (Rastapopoulos) och Jack Steward (Allan). Allan får sina trasiga framtänder utbytta och slipper att läspa som han gjorde efter att förlorat tänderna vid en explosion på ön Pulau-Pulau Bompa.

Eftersom de känner till vad som hände i världshistorien mellan 1945 till 1958 kan de använda sina förkunskaper för att skaffa sig rikedom och goda kontakter. Rastapopoulos antar att rymdskeppet de var ombord på kommer att vara det rymdskepp som kraschar i Roswell 1947.

Genom att hjälpa amerikanerna med att få över tyska och österrikska raketforskare till USA, skaffar de sig goda kontakter med myndigheter och militären i USA. De får båda anställning inom NSA (National Security Agency) och har god tid på sig att förbereda "ett varmt välkomnande" för Tintin och hans vänner.

Rastapopoulos plan är att göra sig av med Tintin och hans vänner, samtidigt som han får tillgång till teknologin från rymdskeppet vilket kommer att göra honom oerhört mäktig och rik.

Frågor och svar

Om spelarna ställer frågor till familjen Proctor svarar så de öppet och vänligt. Om de frågar var de befinner sig kommer att han att svara att de är några miles söder om Corona eller nordöst om Roswell i New Mexico, USA.

Om de frågar om vilken dag det är Måndag. Om de frågar om datum säger han den 7:e Juli. Om de frågar om vilket år det är svarar de 1947, men blir väldigt komfunderade av denna fråga.

Om de frågar om 509:e eller om Roswell, säger Floyd att han är på väg till Roswell imorgon för att göra några ärenden och de kan få skjuts dit om de så önskar.

På familjen Proctors gård

Måndagen den 7:e Juli 1947

De får vandra länge och när solen börjar vända nedåt på nytt når de en grusväg. Efter en kort stund kommer det Dodge pickup körande längs grusvägen. Pick-upen är av 1940-talsmodell, i dåligt skick med ganska mycket rost och körs av en farmare vid namn Floyd Proctor. Han är på väg hemåt till sin ranch och är gästfri och erbjuder Tintin och hans vänner skjuts och mat och husrum för natten.

Efter ca en timmes körning når de Proctors ranch och möts av Floyds fru Loretta och deras 7-årige son Dee. De blir bjudna på mat och får sova i ladan över natten. Vid måltiden med familjen är Dee mycket pratsam och undrar om hans pappa (Floyd) har talat mer med Mac, deras granne, om metallbitarna Mac och Dee hittade på Foster Ranch.

Floyds kommentar:

"Mac Brazel sa att han skulle kontakta sheriffen i Corona och militärerna i Roswell. Det är säker skrot efter någon raket eller något likande från armens flygbas. På 509:e skjuter de ju upp allt möjligt konstiga flygande mekapärer, gamla V2-raketer och annat konstigt ... Åt nu upp pojke."

Loretta säger att de på radion har meddelat att de sägs att militärerna har fångat ett flygande tefat. Floyd tycker dock det låter för otroligt för att vara sant.

Läs upp följande nyheter från radiostationen KFGL:

"Förmannen Mac Brazel på Fosters ranch nordöst om Roswell hittade i förrgår något mycket märkligt på ranchens marker. Han påstod sig funnit ett kraschat rymdskepp, vars delar låg spridda över ett stort område på ranchen. Brazel kontaktade igår sheriff George Wilcox som kontaktade de militärerna vid 509:e bombflygflottiljen i Roswell. Militärerna har spärrat av ett stort område på ranchen och undersöker incidenten."

Efter nyhetssändningen börjar ett musikprogram som introducerar den nya operastjärnan italienska Bianca Castafiore, som sjunger "O'solemio" så att hon späcker ett flertal glas i radiostudion och sändningen avbryts.

Om Tintin och hans vänner försöker återvända till kraschområdet eller Fosters Ranch är de nu helt avspärrat. Försöker de smyga sig in blir de upptäckta och avvisade av beväpnade vakter.

Tintin och hans vänner sover lugnt i stallet över natten och blir väckta tidigt nästa morgon av Floyd Proctor. De får frukost och får åka på flaket på hans pickup till Roswell.

I Roswell

Tisdagen den 8:e Juli 1947

På förmiddagen den 8:e Juli kommer våra vänner till Roswell på Floyd Proctors pickup. Floyd önskar dem en trevlig resa och försvinner iväg på sina ärenden i stan. Någon historiskt korrekt karta över Roswell för 1947 finns tyvärr inte i detta scenario. Använd istället din egen fantasi för att beskriva staden. 509:e Bombflygflottiljen ligger någon kilometer öster om Roswell.

Tintin och hans vänner har inga pengar, men de har lite värdesaker som ett par armbandsur och några ringar. Genom att pantsätta dem i den lokala pantbutiken kan de få pengar att röra sig med.

Roswells pantbutik, Jacksons pantbutik, ligger vägg i vägg med begravningsbyrån Ballard Funeral Home.

Mr Jackson granskar deras ringar och klockor, med förundrad min och erbjuder dem sedan 25 dollar. Genom att förhandla lite kan de få upp priset till 40 dollar (vilket motsvarar ca 300 dollar i nutid)

Med dessa pengar kan få lite mat och hyra ett rum för tre dagar. Skall de klara sig längre får de nog försöka hitta sig arbete i Roswell. Låt dem hitta ett par rum på ett pensionat utanför Roswell.

Mac Brazel blir arresterad av militärpolis

När de går runt i Roswell ser de en man i cowboyhatt som står och lastar gods på sin pickup. Ett par män som verkar vara från den lokala radiostationen står vid hans sida och pratar med honom. Innan Tintin och hans vänner hinner fram kommer en militär bil åkande och två stycken militärpolis arresterar Mac Brazel och för iväg honom.

Männen från radiostationen, reportern Frank Joyce och ägaren Walt Whitmore, ser mycket konfunderade och berättar gärna om Mac Brazel och vad han hittat på Fosters Ranch nordöst om Roswell.

Om Tintin och hans vänner berättar att de vet något om kraschen och rymdskeppet visar männen från radiostationen stor intresse. De vill gärna göra en intervju och erbjuder upp till 200 dollar.

Nyheten i Roswell Daily Record

När de kommer till Roswell ser Tintin och hans vänner på löpsedlar och på första sidan av tidningen Roswell Daily Record rubriken "RAAF Captures Flying Saucer On Ranch in Roswell Region".

Ge spelarna handout "Roswell Daily Record 8:e Juli 1947".

Nyheten om tefatet verkar vara det allmänna samtalsämnet i stan. Om de går förbi någon butik eller kafé hör de hur nyheten även sänds på den lokala radiokanalen KFGL.

Rykten går om att man tror att de även fångat rymdvarer från farkosten. Vilda spekulationer pågår i Roswell om kraschen och vad som kan vara sant. Det berättas även hur massor av militärer har sänts ut till Fosters ranch och att hela området är avspärrat.

Professor Kalkyl lägger ihop ett och ett

Professor Kalkyl har nu haft tillräckligt med tid att studera den tredimensionella ritningen av tankeöverföringsapparaten. Han kan konstatera att drivkällan för apparaten är en kristall som verkar kraftlös. Om man kunde hitta en ny kristall borde det gå att få igång apparaten igen.

"En fråga om nationell säkerhet"

Tisdagen den 8:e Juli 1947

När nyheten om kraschen i Roswell blir känd använder Rastapopoulos sina kontakter i den amerikanska militären för att starta ett hemligt projekt för att ta hand om situationen i Roswell.

Som NSA-agenterna Wilson och Steward sänds han och Allan till Roswell för att nyheten om rymdskeppet skall tystas ned, bevismaterialet från kraschen säkras och piloterna finnas döda eller levande.

Rastapopoulos avser även att fånga in Tintin och hans vänner som säkert finns i området. De skall nu röjas ur vägen en gång för alla. Viktigast är dock att få tag i rymdvarselernas teknologi, vilket skall ge honom ohöjd makt och rikedom.

Rastapopoulos (Agent Wilson) och Allan (Agent Steward) anländer till Roswell Airfield sent på kvällen den 8:e Juli. Vid ett kort möte med Överste William Blanchard, förklarar de allvaret i situationen och att de nu är högsta ansvariga för att hantera situationen. De får veta av Överste Blanchard att man redan har tagit Mac Brazel som hittade nedslagsplatsen i förvar.

De ger order om att allt materialet frågan kraschen skall samlas in och föras till flottiljen. Materialet samlas i en hangar och packas i lårar för att sedan flygas vidare till Fort Worth. Område kring kraschen skall genomsökas och flygspaning skall sättas in för att se om det finns några överlevande eller kroppar från kraschen.

Rastapopoulos (Agent Wilson) ger även order om att man skall hålla ögonen ute efter fyra utlänningar. En ung man fransman med en vit terrier, en sjökaptan, en virrig äldre man och en man av baltisk härkomst. De är alla misstänkta för spioneri och skall arresteras och föras till basen, när man finner dem.

Besök på Roswell Airfield

Onsdagen den 9:e Juli 1947

Tintin och hans vänner kommer säkert att inse att nästa anhalt borde vara 509:e bombflygflottiljen vid Roswell Airfield.

De har säkert undersökt tankeöverföringsapparaten grundligt och kan konstatera att Professor Kalkyl inte kan laga apparaten på egen hand. Om de kan ta sig in på flygbasen och kan de kanske hitta möjliga reservdelar till tankeöverföringsapparaten.

Frågan är dock hur de skall ta sig in på basen utan att väcka uppmärksamhet. Låt spelarna använda sin fantasi för att hitta på ett sätt att ta sig in på basen. Spela med i deras idé på hur de kan komma in på låt på basen. Låt dem komma in på basen sent på kvällen den 8:e Juli eller tidigt på morgonen den 9:e Juli.

När Tintin och hans vänner rör sig på basen ser det att det är mycket aktivitet på basen. Lastbilar med kapell kommer i skytteltrafik till basen och kör till hangarena med sin last av skrot delar från det kraschade rymdskeppet. Allt verkar mycket väl övervakat och många beväpnade vakter finns i och kring hangarena.

I hangar 15

När våra vänner smyger omkring på basen kommer de in bland flyghangarena och hamnar i flyghangar nr 15. Hangaren är full med metall delar från kraschen som packas i låror för att sändas till Texas.

I hangaren går det en man som undersöker en liten silverfärgad åttakantig låda band metall delarna som ligger utspridda på golvet — det är **Mik Ezdanitoff** !! Fast han ser lite yngre ut och är inte flintskallig som han var innan han dog.

Denna Mik Ezdanitoff har ännu inte mött några rymdvarer, känner inte Tintin och hans vänner. Han är forskare vid raketforskningscentret och har inkallats som expert för att göra en bedömning av materialet.

Tintin och hans vänner måste försöka övertyga honom om vad som hänt och få honom att hjälpa dem. Om de kommer ihåg vad Mik Ezdanitoff sa innan han dog om att berätta om hans mor Irina och om att tro på framtiden, så väcker det hans intresse. Detta är något som han inte berättat för någon på flygbasen. Låt Tintin och hans vänner lyckas få Ezdanitoff nyfiken och visa sig villiga att hjälpa dem.

Professor Kalkyl är säkert intresserad av att visa upp tankeöverföringsapparaten för Ezdanitoff. Om inte så försök påminna Tintin och hans vänner om apparaten. Om Ezdanitoff får veta att det saknas en kristall, så kan han berätta att han sett en sådan kristall någonstans bland alla delar i hangaren.

Ezdanitoff och Professorn ägnar lite tid att studera den tredimensionella ritningen och att leta efter kristallen bland delarna. Innan de hinner hitta något dyker plötsligt militärpolisen Sergeant Armstrong (en svart officer) och hans män upp i hangaren. Tintin och hans vänner blir samtliga arresterade.

Mik Ezdanitoff lyckas ta hand om tankeöverföringsapparaten och den tredimensionella ritningen.

Tintin och hans vänner sätts i varsin cell och Milou förs till en hundgård på basen och låses in där istället.

Förhöret

Onsdagen den 9:e Juli 1947

Överste Blanchard har fått order av NSA-agenten Wilson att sköta förhöret av Tintin och hans kumpaner för att ta reda på vad de vet och varför de är så nyfikna. Tintin och hans kumpaner skall hållas i förvar. Förhöret förs i ett rum som har en lång spegelvägg. Bakom väggen sitter Rastapopoulos (Wilson) och Allan (Steward) och lyssnar på förhöret.

Tintin och hans vänner sitter fastbundna med handklovar i stolar som är skruvade i golvet och har inga möjligheter att fly.

Mitt under förhöret blir de avbrutna av en Major Marcel som stormar in i rummet och kräver att få träffa Överste Blanchard. En kort upphetsad diskussion pågår utanför rummet där förhöret pågår.

Major Marcel är upprörd och talar om att det minsann inte är någon väderballong och att man gjort honom till åtlöje vid presskonferensen i Fort Worth. Major Marcel är upphetsad och mycket besviken över att hans överordnade uppenbarligen håller på att dölja nyheten om kraschen. Han undrar dessutom vem männen är som sitter och lyssnar i rummet intill.

Från en högtalare i rummet hörs en röst som känns mycket bekant som säger:
Överste ta hand om er Major. Vi tar över förhöret på egen hand.

Översten förklarar för Majoren att de alla är soldater och måste lyda order, så enkelt är det. Han och den mycket irriterade Major Marcel lämnar rummet. In i rummet kommer två män som stänger dörren bakom sig.

Tintin och hans vänner känner genast igen dem. Det är Rastapopoulos och Allan som kommer in i rummet !!! De är klädda i kostym och har ett ID-kort som det står NSA Agent. På Rastapopoulos ID-kort står det "Special Agent Wilson" och på Allans ID-kort står det "Special Agent Steward".

Rastapopoulos säger:

Se inte så överraskade ut. Jag lever som ni ser och nu är det jag som har alla kort på hand.

Rastapopoulos ägnar sig åt en klassisk scen, där han förklarar sina onda avsikter och att det finns ingenting Tintin och hans kumpaner kan göra för att stoppa det. Genom att få kontroll över rymdvarselsernas teknologi kommer han att kunna resa i tid och rum. Han kommer att få närmast gudomlig makt och bli omåttligt mäktig och rik.

Rastapopoulos förklarar att de kommer att bli utlämnade som spioner till de franska myndigheterna och flygas till Frankrike för rättegång. De kommer förstås aldrig att överleva flygresan till Frankrike. Rastapopoulos och Allan lämnar lokalen skrattande och han säger: *Bon voyage Tintin.*

Tintin och hans vänner förs tillbaka till sin celler och får spendera natten där.

Dopond och Dupont - internationella detektiver

De klantiga dubbelgångarna som arbetar som internationella detektiver. De har flera gånger varit på uppdrag att fånga Tintin, men med tiden blivit vänner med Tintin och hans övriga vänner.

Duopond och Dupont är inte tvillingar eller ens släkt. De råkar bara se lika ut och arbetar allt som ett team.

De är riktiga klantskallar och ställer ofta till det för sig själv och andra.

Detektiver på hemligt uppdrag

Torsdagen den 10:e Juli 1947

På inrådan av agenterna Wilson och Steward har de franska myndigheterna kontaktats och de fyra spionerna skall utlämnas till Frankrike. Två franska detektiver har anländer på morgonen i ett flygplan och för att föra fångarna till Frankrike. Detektiverna är givetvis Dupond och Dupont.

Agent Wilson ger Överste Blanchard order om att sända med Major Marcel som extra eskort, så att spionerna är välbevakande. Rastapopoulos (Wilson) plan är givetvis att röja Tintin, hans vänner och Major Marcel ur vägen.

Allan (Steward) riggar flygplanet som de skall åka med. Han placerar en tidsinställd bomb och för säkerhets skull även gjort hål på bränsleledningen. Allan plockar även bort alla fallskärmar ur planet.

Tintin och hans vänner (inklusive Milou) förs av Sergant Armstrong och hans män till flygplanet, där Dupond och Dupont tar över ansvaret för fångarna tillsammans med Major Marcel. Alla går ombord och planet lyfter.

Milou snokar runt i planet och hittar efter ca en halvtimmes flygning bomben sin Allan monterat ombord. Bomben går inte att desarmera, men de hinner precis slänga ut den ur planet innan den exploderar.

Spela ljudspår 5 från CD:n till scenariot — *som spelar upp en kraftig explosion.*

Bomben exploderar i luften utanför planet och piloten slås medvetslös. Som tur är kan ju Szut flyga planet som nu håller på att dyka mot marken. När Szut kommer fram till spakarna ser man att bränslet nästan är slut ... och att det saknas fallskärmar i planet.

Szut lyckas landa planet, men det skadas ordentligt och alla blir medvetslösa. De väcks av Milous skällande och hinner rädda sig ur vraket innan det exploderar. Alla utom planets ordinarie pilot överlever kraschen.

En hjälpande hand

Torsdagen den 10:e Juli 1947

Det är inte så svårt att övertyga Major Marcel att hjälpa Tintin och hans vänner. Han inser att myndigheterna velat dölja det som hänt i Roswell. Han hjälper gärna Tintin och hans vänner.

Dupond och Dupont är lite svårare att övertyga, men till slut ger de med sig om Tintin och hans vänner lovar att frivilligt följa med dem till Frankrike efteråt.

Major Marcel känner till Mik Ezdanitoff och kan hjälpa dem in på basen i Roswell, bara de kan ta sig tillbaka till Roswell. Efter kraschen med flygplanet befinner de sig många miles öster om Roswell och måste ta sig tillbaka till basen igen. De hittar så småningom en väg och lyckas stoppa en Greyhound buss som är på väg till Roswell.

På bussen till Roswell

Torsdagen den 10:e Juli 1947

De kliver alla ombord på Greyhound-bussen som går mot Roswell. De anländer i Roswell efter någon timme och de beger sig hem till Major Marcel. Major Marcel kontaktar Mik Ezdanitoff på basen och ber honom möta dem och släppa in dem i hangar 15, kl 22.00.

Om det finns tid över när du leder scenariot kan du låta Tintin och hans vänner stöta på en gammal bekant. På bussen finns närligen Serafim Svensson med sin fru på semester genom USA. Serafim lär inte känna igen dem, men eftersom han märker att de är landsmän lär han ändå börja prata med dem. Han är ju som bekant en pladderkvarn och försäkringsagent som ständigt vill sälja en försäkring. Han lär garantera vilja sälja en reseförsäkring till sina landsmän.

När de anländer till Roswell beslutar Dupond och Dupont att de har avslutat sitt uppdrag och tar farväl. De önskar Tintin och hans vänner lycka till.

Tillbaka till hangar 15 på Roswell Airfield

Onsdagen den 9:e Juli 1947

Med hjälp av Major Marcel lyckas de passera in på basen. På väg till hangar 15 ser de på avstånd aktivitet vid sjukhuset. En likbil står vid entrén tillsammans med en ambulans och ett flertal personer i vita rockar rör sig in och ut ur byggnaden som är välbevakad med ett flertal vakter.

De kommer fram till hangar 15 där Mik Ezdanitoff väntar på dem. Han har lyckats hitta en ny kristall till tankeöverföringsapparaten. Professorn och Mik hjälps åt att montera kristallen och tankeöverföringsapparaten börjar fungera på nytt.

Mik provar att sätta apparaten på sitt huvud. Hans blick verkar ha svårt att fokusera och han blir yr och mister balansen. Efter ett par minuter på knä får han tillbaka kontrollen. Han tittar upp och säger:

Den åttakantiga lådan. Vi måste hitta den åttakantiga lådan.

Allt material som tidigare låg utspritt över hangarens golv finns nu paketerade i stora gröna lådor. Lådorna är numererade och staplade i hangarens ände. Invid lådorna står ett antal pärmar på ett bord. De är en förteckning över lådornas innehåll. Den åttakantiga silverfärgade lådan ligger i lådan M419. Efter ca tio minuters letande hittar de låda M419 och öppnar den. I lådan finns den åttakantiga silverfärgade lådan.

När du undersöker den silverfärgade lådan lyckas de aktivera den. Ett stort tredimensionellt hologram som visar stjärnkonstellationer visas. Genom att föra fingrarna över hologrammet kan man markera två punkter och det skapas en linje mellan punkterna i hologrammet.

Tintin och hans vänner har förmodligen räknat ut att de måste bege sig till sjukhuset med den silverfärgade lådan och hitta piloten. Om de inte kommer på det själva så blir Mik Ezdanitoff lite frånvarande igen och säger:

*En av de grå lever fortfarande ... han är svag ... på sjukhuset.
Vi måste föra lådan till honom.*

Serafim Svensson

Serafim Svensson är en försäkringsagent som dyker upp i äventyret "Det hemliga vapnet" första gången.

Han medverkar i flera äventyr och retar alltid gallfeber på Kapten Haddock, med sina försök att sälja försäkringar till honom och hans allmänna pladder. Serafim Svensson är även känd som radioamatör, ralley entusiast, medverkande i karnevalssällskap mm.

Ofta talar han om sin morbror Anton, som var frisör. Anton var glad i att berätta vitsar och Serafim drar gärna dåliga vitsar.

Han har med sin fru, barn och vänner otaliga gånger besökt slottet Moulinsart och oftast ställt till det för kapten Haddock.

På sjukhuset i Roswell Airfield

Torsdagen den 10:e Juli 1947

Låt Tintin och hans vänner lyckas smyga sig in på sjukhuset. I en operationsal verkar det vara stor aktivitet. När de passerar hör de ett kvinnskrik och en ung sköterska kommer rusande ut ur operationssalen. Hon verkar upprörd och gråter. Från svängdörrarna kan man se innan de stängs av två vakter att en obduktion pågår av en liten, gråaktig kropp.

När Tintin och hans vänner smyger omkring på sjukhuset hittar de salen där den överlevande piloten finns. Rymdvarelsen kan kommunicera med Ezdanitoff och ber om den silverfärgade lådan.

Innan de hinner överlämna lådan dyker givetvis Rastapopoulos och Allan upp i rummet med varsin pistol handen.

Rastapopoulos: "Ni har minsann fler liv än de flesta min gode Tintin, men nu är det slut. Jag tar hand om den där lådan."

Milou går som vanligt inte att hålla på mattan och kastar sig mot Rastapopoulos och därmed är striden i full gång. Allan får slåss med Tintin, Milou, Haddock och Szut.

De grå kommer till undsättning

Torsdagen den 10:e Juli 1947

Mitt under striden Kalkyl och/eller Ezdanitoff överlämna lådan till rymdvarelsen. Lösningen på hur man aktiverar den åttakantiga lådan. Rymdvarelsen aktiverar kartan och börjar att peka runt bland stjärnorna. Ett antal paneler dyker upp framför kartan. Rymdvarelsen trycker på några knappar på panelerna.

Striden avbryts genom att alla människorna i rummet plötsligt blir stående "frusna i tiden". De fastnar i sina rörelser och kan inte flytta sig, men har kvar sitt medvetande.

En liten virvel av ljus mitt ibland dem som öppnar sig likt en slutare på en kamera och släpper in ett vitt ljus i lokalen. Ur ljuset stiger 5 st av de grå in i rummet.

De grå går runt till Tintin, Milou, Haddock, Kalkyl, Szut och Ezdanitoff. De rör vid de som inte kan röra sig och plötsligt är de fria att röra sig. De grå pekar mot ljuset som de kom ifrån och sänder bilder som visar att de alla skall gå in i ljuset.

De går fram till Tintin och hans vänner, rör vid dem en i taget och de kan åter röra sig. De pekar mot öppningen som de kom igenom, för att visa att de vill att de skall gå in i virveln.

Om de mot förmodan skulle göra motstånd, tar de grå över dem genom hypnos och tvingar dem att gå in i ljuset. När de kommer in i ljuset blir allt lungt, tryggt och så ... minns de inget mer ...

I gummiflotten

Spela ljudspår 6 från CD:n till scenariot — *Tintin och hans vänner klättrar ned från rymdskeppet till gummiflotten i havet utanför vulkanön. De flyter mot ön och blir medvetslösa av vulkanens ångor. Tintin, Milou, Haddock, Kalkyl och Szut vaknar i en gummiflotte på havet.*

I flotten finns även miljardären Carredas och hans steward Gino. De driver på havet mot vulkanön Pulau-Pulau Bompa. Gaserna är starka och snart förlorar de åter medvetandet och vaknar senare upp på ett sjukhus i Jakarta.

Av tiden på rymdskeppet och vad som hände där minns de nästan inget alls. Det är som en dröm. De klev ombord, vaknade i flotten och sedan igen på sjukhuset i Jakarta.

Slutet

Läs upp följande för spelarna:

Så slutar detta äventyr för Tintin och hans vänner. Eftersom de inte minns vad som hänt kan de givetvis inte återge berättelsen för någon annan.

Det är som detta äventyr aldrig hade inträffat ...

Slut

Bedömningsmall för "Tintin och rymdskeppet"

Speldag _____ - _____ - _____

Spelledare _____

Lagnamn _____

Tintin

Spelad av _____

Kostym (1 - 5 poäng) _____

Inlevelse (1 - 5 poäng) _____

Karaktärsskildring (1 - 5 poäng) _____

Kapten Haddock

Spelad av _____

Kostym (1 - 5 poäng) _____

Inlevelse (1 - 5 poäng) _____

Karaktärsskildring (1 - 5 poäng) _____

Professor Kalkyl

Spelad av _____

Kostym (1 - 5 poäng) _____

Inlevelse (1 - 5 poäng) _____

Karaktärsskildring (1 - 5 poäng) _____

Piloten Pjotr Szut

Spelad av _____

Kostym (1 - 5 poäng) _____

Inlevelse (1 - 5 poäng) _____

Karaktärsskildring (1 - 5 poäng) _____

Spelledarens kommentar/omdöme om laget

Journalisten Tintin

Bakgrund

Tintin är journalist och äventyrare med många äventyr bakom sig. Han har fått många vänner världen över, men även fiender som gärna vill se honom död.

Hans mest trogna vän är hunden Milou, en ettrig vit terrier som följer med honom överallt. Milou är klok och nyfiken, råkar ofta i trubbel och Tintin får rädda honom ur farliga situationer. Milou är dock ofta till stor hjälp för Tintin och hans vänner.

Två av de vänner som oftast dyker upp är Kapten Haddock och Professor Kalkyl. Det största äventyret Tintin, Milou, Haddock och Kalkyl upplevt tillsammans var nog när de åkte till månen i en raket som Professor Kalkyl konstruerat.

Egenskaper

Tintin är alltid mycket nyfiken och uppmärksam. Han lägger ofta märke till mystiska händelser, men hamnar även många gånger i fara pga sin nyfikenhet.

Han är fullständigt orädd och modig. Tintin kastar sig gärna in i faran för att rädda sina vänner eller sin hund Milou.

Tintin brukar ha en otrolig tur och klarat sig ur de mest knepiga och omöjliga situationer.

Vad Tintin tycker om de andra figurerna

Kapten Haddock "En härlig sjöbjörn som varit en god vän i många år. Han är kanske lite för glad i starka drycker och har lite häftigt humör, men det får man ha överseende med".

Milou "Den klokaste och bästa hund man kan ha. Han är ju inte direkt rensasig, men är alltid till min hjälp även om han ibland är en något av en liten odåga".

Professor Kalkyl "Det största geni jag har träffat på. Om han ändå kunde skaffa sig en hörapparat, fast han påstår ju att han hör helt perfekt".

Piloten Szut "En modig karl med hjärtat på rätta stället. Han har varit mig och kaptenen till stor hjälp när vi stoppade slavhandel i äventyret "Koks i lasten".

Rastapopoulos "En slug och hal bandit och ärkeskurk som borde sitta bakom lås och bom. Man borde kasta bort nyckeln när man väl låst in honom."

Allan "En förbåld kanalj och sötvattenspirat som jag skulle kunna slå gul och blå om jag fick chansen".

Kraftuttryck

"Himmelska makter"

"Milda makter"

Kapten Archibald Haddock

Bakgrund

Kapten Haddock och Tintin träffades i äventyret "Krabban med guldklorna". Haddock var då en försupen kapten ombord på fartyget Karaboujan, som blev utnyttjad av skurkar för att smuggla opium. Ombord på Karaboujan fanns även en elak styrman vid namn Allan, som försåg kaptenen med whisky, så att han inte skall vara till besvär för skurkarna.

Kapten Haddock och Tintin har sedan detta äventyr hängt ihop och upplevt många äventyr tillsammans och blivit mycket goda vänner.

Med tiden visade det sig att kaptenen var ättling till Riddaren av Haddock och blev en rik man, samt ägare av sitt arvegods slottet Moulinsart. Han bor numera där tillsammans med sin betjänt Nestor och professor Kalkyl.

Det största äventyret kapten, Tintin och Kalkyl upplevt tillsammans var nog när de åkte till månen i en raket som Professor Kalkyl konstruerat.

Egenskaper

Kapten Haddock är impulsiv, generös, passionerad, ständigt irriterad och mycket förtjust i whisky. Han har ett gott hjärta, men gör ibland impulsiva saker som inte alltid är så väl genomtänkta och ofta leder honom och hans vänner i trubbel.

Kaptenen är mycket förtjust i sprit - gärna whisky av märket Loch Lommond. Han är nog egentligen något av en alkoholist faktiskt.

Haddock är lite klumpig ibland och lyckas allt som oftast trampa i klaveret.

Kaptenen är vida känd för sina kraftuttryck som han ständigt och jämt vräker ur sig. (Se mer på karaktärsbladets baksida).

Vad kapten tycker om de andra figurerna

Tintin	"Min bästa vän och en ofantligt klipsk och modig pojk, även om han ibland kan vara lite tjurskallig och envis".
Milou	"En riktig byracka, men han har hjälpt Tintin och mig själv ur knipa flera gånger och man får därför tolerera honom".
Professor Kalkyl	"Ett envist lomhört geni, som aldrig lyssnar på vad jag säger, även när han förmodligen faktiskt hör vad man säger. Jag misstänker att han hör mycket bättre än vad han vill ge sken av".
Piloten Szut	"En hyvens karl som man kan lita på i alla väder. Han har visat sig vara en stor tillgång i alla väder".
Rastapopoulos	"En slug och hal bandit och ärkeskurk som borde sitta bakom lås och bom. Man borde kasta bort nyckeln när man väl låst in honom."
Allan	"En förbåld kanalj och sötvattenspirat som jag skulle kunna slå gul och blå om jag fick chansen".

Kapten Haddocks berömda kraftuttryck

Kapten Haddock är vida känd för sina kraftuttryck som han använder i tid och otid. Det är inte svordomar i vår mening utan mer kraftuttryck och förolämpningar.

För att hjälpa dig på traven när du skall gestalta Haddock finns listan nedan som du kan använda.

Favorituttryck

Anfäkta och anamma, samt kombinationer av orden anfäkta, anamma och regera.
Bomber och granater
Blixt och dunder

Kombinationer

Babinaner! Banditer!
Huggormars avföda!
Åsneskallar! Vampyrer!
Sötvattenspirater!

Vid alla ...

Vid alla smådjävlar
Vid alla kölhalande piggsvin

Antalssvordomar

Billioner milliader gråsuggor
Sju tusen demoner och alla trollpackor på Blåkulla.
Tusen miljoner havskräftor.

Positiva uttryck

Bravo
Fantastiskt
Hurra
Kolosal
Otroligt

Vanliga kraftuttryck

Amöbor
Anamma och anfäkta
Anfäkta och anamma
Anfäkta och regera
Apsvansande analfabeter
Babianer
Banditer
Bestar
Blixt och dunder
Blodsugare
Blåkullatomtar
Blötdjur
Bomber och granter
Därhushjon
Dunder och brak
Död och pina
Enögda kannibal
Erbarmliga plattfötter
Fähundar
Fördömda kräk
För hundra gubbar
Giftblåsa
Granater och krevader
Gråsuggor
Huggormars avföda
I alla milda makters namn
Inpiskade kanaljer
Jämmer och elände
Kannibaler

Kloakdjur
Kölhalande piggsvin
Landkrabbor
Luspudlar
Lymlar
Milda makter
Murmeldjur
Nu blommar asfalten
Nu går skam på torra land
Parasiter
Pestråttor
Pirater
Plattfötter
Pyromanapa
Råttsvansar
Sabotörer
Smådjävlar
Sopprötter
Stinkdjur
Sötvattenspirater
Tjockskalle
Tusan bövlar
Tångräkor
Uslingar
Vampyrer
Åsneskallar
Ärans luspudlar
Ärkebanditer

Professor Karl Kalkyl

Bakgrund

Professor Karl Kalkyl träffade Tintin och Kapten Haddock i äventyret "Rackham den Rödes skatt", då de sökte efter en skatt som Kapten Haddocks förfader Riddaren av Haddock. Professor Kalkyl har uppfunnit en hajformat enmansubåt som de använde i sitt sökande.

Professorn blev vän med Tintin och Kapten Haddocks och bor tillsammans med Kaptenen på slottet Moulinesart. Deras största äventyr tillsammans var när de åkte till månen i en raket som Kalkyl hade konstruerat.

Kalkyl är ett geni som uppfinnar allt möjligt, dock är inte alla hans uppfinningar lika lyckade. Professorn använder gärna sin pendel för att navigera/söka efter saker/platser/riktningar och den leder honom ofta rätt.

Egenskaper

Professor Kalkyl är tankspridd och förvirrad men är de facto ett vetenskapligt geni. Han är känd för sin utbåt format som en haj, motoriserade rullskridskor (inte helt lyckade), ett mäktigt överljudsvapen och framför allt rymdskeppet för resan tur och retur till månen.

Professor är mycket lomhörd och hör oftast inte vad som sägs till honom. Han upprepar gärna vad som just sagts men brukar tolka om det så att det låter något liknande, men betyder något helt annat. Det finns tecken på att Kalkyls hörsel är selektiv, dvs att ibland hör han alldeles utmärkt vad som sägs.

Professorn kan ibland vara lite hemlighetsfull och testar sina uppfinningar i smyg, som t ex ett överljudsvapen som han uppfann i "Det hemliga vapnet" eller ett piller som får alkohol att smaka illa som i äventyret "Tintin hos gerillan".

Kalkyl tror sig vara expert på Savate. Savate är en fransk kampsport som han har tränat, men han verkar mest trilla i backen när han försöker sig på att använda det.

Kända uttryck

"Va sa ni?"

"Vad viskar ni om?"

"Judo och karate är ingenting mot Savate."

Vad professorn tycker om de andra figurerna

Tintin	"En trevlig ung man, mycket modig och fiffig. Utan honom hade vi nog aldrig kommit till månen".
Milou	"En rolig liten pudel, fast ingen riktig vakthund inte."
Kapten Haddock	"en härlig gammal sjöbuse som nog skulle må bäst av att inte dricka så mycket whisky".
Piloten Szut	"Szut. Prosit. Är ni förkyld ? Piloten Szut, menar ni kanske ? Känner inte karln faktiskt".
Rastapopoulos	"Det är en riktig kobra, en farlig bandit som skulle vara inlåst för gott"
Allan	"Allan. Skulle jag spela Allan. Nä, vet ni vad. Jaha, Allan. Jaså det är en odåga som man borde låsa in tillsammans med Rastapopoulos".

Piloten Protr Szut

Bakgrund

Piloten Pjotr Szut träffade bokstavligen Tintin och Kapten Haddock i äventyret "Koks i lasten", när han anföll dem från luften ett Mosquito-flygplan. Han blev nedskjuten av Tintin och trots att deras första möte inte var vänligt, så kom Szut att bli Tintins och Haddocks vän. Tillsammans hjälptes de åt att stoppa slavhandel som ärkeskuren Rastapopoulos låg bakom.

Pjotr Szut kommer från Estland är till yrket pilot och även duktig med radioutrustning. Han är något av en äventyrare i sin egen rätt och har sålt sina tjänster som pilot världen över. På något av sina äventyr förlorade han synen högra öga och bär sedan dess en svart lapp över det öga.

Szut har under sina äventyr ibland upptäckt att han blivit en kugge i elaka planer, men han själv är ingen elak eller ond människa. Han kan skilja på rätt och fel och vill inte ha något att göra med gangsters och banditer.

Hans nuvarande tjänst som pilot åt den exentriske miljardären Carreidas är nog hans bästa jobb hittills. Ett nytt toppmodernt flygplan och en välbetald plats hos en miljardär. Vad mer kan man begära ?

Egenskaper

Pjotr Szut är modig och inte rädd för att kasta sig in i faran tillsammans med sina vänner om så behövs.

Han är en handlingens man och är duktig på att navigera och lösa problem.

Szut är en mycket skicklig pilot och kan även sköta och reparera radiosändare.

Tydlig accent. Han har en tydlig brytning när han talar.

Vad Szut tycker om de andra figurerna

Tintin	"En modig grabb som har en fantastisk förmåga att klara sig ur alla slags knipor. Han är en verklig hjälte."
Milou	"En slug liten terrier med ett stort hjärta, som visat sig vara till stor nytta".
Kapten Haddock	"En verklig känslomänniska, med ett starkt humör. Som sjökapten är han första klass, fast han borde nog inte dricka så mycket som han gör".
Professor Kalkyl	"Det är första gången som jag träffat professorn. Han verkar lite lomhörd och förvirrad. Bäst att hålla ett öga på honom så han inte råkar illa ut".
Rastapopoulos	"En riktig bandit och galning som borde spärras in för gott."
Allan	"En hal och farlig typ som skulle sitta bakom lås och bom".

Roswell Daily Record 8:e Juli 1947



The intelligence office of the 509th Bombardment group at Roswell Army Air Field announced at noon today, that the field has come into possession of a flying saucer.

According to information released by the department, over authority of Maj. J. A. Marcel, intelligence officer, the disk was recovered on a ranch in the Roswell vicinity, after an unidentified rancher had notified Sheriff George Wilcox here, that he had found the instrument on his premises.

Major Marcel and a detail from his department went to the ranch and recovered the disk, it was stated.

After the intelligence officer here had inspected the instrument it was flown to higher headquarters.

The intelligence office stated that no details of the saucer's construction or its appearance had been revealed.

